         Bachelor
	Rezultatet e provimit me shkrim  nga lënda  Historia e Mendimit Ekonomik  


	Prof.Ass.Dr. Luljeta Elezaj 

Dhjetor  2021

	Nr. 
	Emri dhe mbiemri 
	Nota 

	1
	Malsore Ilazi 
	7

	2
	Trimona Uruqi 
	8



	
	



Notat vendosen direkt në SEMS (studentët nuk kanë nevojë të vijnë për konfirmim të notës).
Konsultimet me dt. 24.12.2021, ora 10:40, salla 8.

